
 ZARZĄDZENIE NR ND.0101.36.2023
 z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Radomsku

w sprawie powołania komisji  celem opracowania normy zużycia paliwa w
samochodzie służbowym marki FORD TRANSIT CUSTOM nr rej. WGM 9623J

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku
oraz  §  3  ust.  1  pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Radomsku,  celem  opracowania  wysokości  normy  zużycia  paliwa  dla
jazdy  miejskiej  dla samochodu służbowego FORD TRANSIT CUSTOM nr rej.  WGM
9623J  oraz  mając  na  uwadze  specyfikę  wykorzystywania  samochodu  służbowego
zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuje  komisję w składzie:
• Wojciech Szpigiel – przewodniczący
• Michał Malcher - członek

przy udziale kierowcy Roberta Kempskiego.

2. Komisja  dokona kontrolnego pomiaru zużycia oleju napędowego - ON

§ 2 
Komisja  będzie  wykonywała swoje prace w dniach  od 27.11.2023 r. do 19.01.2024 r.
wg przyjętych przez nią zasad i norm.

§ 3
Zobowiązuje  się  komisję  do  przedstawienia  podpisanego  protokołu  zawierającego
zasady  przeprowadzonej  kontroli  i  dokonanych  ustaleń,  w  podziale  zużycia   oleju
napędowego, niezwłocznie po zakończeniu sprawdzania zużycia paliwa, nie później niż
do dnia 19.01.2024 r.

§ 4 
Do czasu ustalenia rzeczywistych norm zużycia paliwa ustalam do stosowania normy 
fabryczne, tj.:

- Cykl miejski – 7,0 l/100 km

§ 5 
Wykonanie  niniejszego  Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu niniejszej Komisji.

§ 6
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 27 listopada 2023 roku.

Otrzymują:
1. Członkowie Komisji
2. Kierowcy
3. a/a

                                                                                                                
 


